
UCHWAŁA NR XCV/2628/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej części 
Placu Matejki i wyłączenia go z użytkowania. 

Na podstawie art. 6a ust. 2 i 3 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogę powiatową – część Placu Jana Matejki 
w  Krakowie – położoną w Dzielnicy I  Stare Miasto, zlokalizowaną na działce 108/1 obr.  120 
jedn. ewid. Śródmieście. 

2. Drogę, o której mowa w ust. 1, wyłącza się z użytkowania. 
3. Przebieg drogi pozbawianej dotychczasowej kategorii, o której mowa w ust. 1, został określony 

w załączniku do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B83E122-50ED-4488-B6A1-386E013B214E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XCV/2628/22 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 28 września 2022 r.
r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B83E122-50ED-4488-B6A1-386E013B214E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

